

# **VIOS ApS**

Parallelvej 4  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2020**

**Henrik Hegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VIOS ApS  
Parallelvej 4  
9530 Støvring

e-mailadresse:      hh@in-visible.dk

CVR-nr:              28990375

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning af små og mellemstore virksomheder indenfor regnskab og økonomi samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 har ikke været tilfredsstillende og udviser et overskud før skat på 6 t.kr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret har der ikke været usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>205.077</b>	<b>472.919</b>
Personaleomkostninger .....	1	-291.689	-377.037
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-86.612</b>	<b>95.882</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		93.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59	-156
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.329</b>	<b>95.726</b>
Skat af årets resultat .....	2	22.166	-17.548
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.495</b>	<b>78.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	70.000
Overført resultat .....		-21.505	8.178
<b>I alt .....</b>		<b>28.495</b>	<b>78.178</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		416.264	416.264
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>416.264</b>	<b>416.264</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>416.264</b>	<b>416.264</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		500	500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.828	36.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	14.504
Tilgodehavende skat .....		18.843	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.671</b>	<b>51.332</b>
Likvide beholdninger .....		62.296	25.146
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.467</b>	<b>76.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>534.731</b>	<b>493.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-10.856	10.649
Forslag til udbytte .....		50.000	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>174.144</b>	<b>215.649</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.323
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			708
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		166.790	125.790
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		96.292	0
Skyldig selskabsskat .....			20.298
Skyldig moms og afgifter .....		19.390	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.785	88.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.330	39.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.587</b>	<b>274.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.587</b>	<b>274.270</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>534.731</b>	<b>493.242</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	241.621	325.248
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	50.068	51.789
	<b>291.689</b>	<b>377.037</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-20.298
Ændring af udskudt skat	22.166	2.750
Regulering vedrørende tidligere år		
	<b>22.166</b>	<b>-17.548</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret